



P. O. Box 1201
Enfield, CT 06083
Ph : (860) 627-6870

Change Request

To: Loren Compson
Pacheco Ross Architects, P.C.
72 Voorheesville Avenue
PO Box 558
Voorheesville, NY 12186
Ph: (518)765-5105 Fax: (518)765-5107

Number: 13 Rev 2
Date: 8/11/14
Job: 14-009 Thompsonville Fire Station
Phone:

Description: Additional Work due to marking by the Town of Enfield during sewer construction

We are pleased to offer the following specifications and pricing to make the following changes:

Additional work for digging extra test pit due to marking by the Town of Enfield during sewer construction . See attached GML tickets for details

The total amount to provide this work is \$1,862.86

If you have any questions, please contact me at 860-627-6870.

Submitted by: Kirk Nassetta

Approved by: _____
Date: _____

Cc:

Proposed Change Order Detail Breakdown Sheet

PCO 13R Mis Marked Sewer Install Issues

Direct Costs: Item		PCO \$	
GML Construction Inc			\$1,539.00
GML Credit For Contract Work			-\$153.90
EBI O&P	5.00%		\$69.26
SUBTOTAL - SUBS			\$1,454.36
EBI - Labor/Materials# Uts Rate			
Carpenter			\$0.00
Laborer			\$0.00
Mason			\$0.00
Concrete Material			\$0.00
Misc Mtl			\$0.00
Superintendent	4	88.75	\$355.00
EBI Overhead and Profit		10%	\$35.50
TOTAL DIRECT COSTS			\$390.50
Indirect Costs:			
	Hrs	Rate	
Project Manager	0	115	\$0.00
Chief Estimator	0	96.5	\$0.00
Project Engineer	0	37.15	\$0.00
			\$0.00
TOTAL INDIRECT COSTS			\$0.00
Bond Premium		1.00%	\$18.00
TOTALS			\$1,862.86

GML Construction Inc.

20 Cottage Ave.
Wilbraham, MA 01095

Phone:413-599-1453

Fax:413-599-6605

CHANGE ORDER

CHANGE ORDER #	1760
DATE	7/16/2014

CUSTOMER		PROJECT			
Enfield Builders, Inc. P.O. Box 1201 1654 King Street Enfield, CT 06083		Thompsonville Fire Station 35 North Main Street Enfield, CT 06082			
CO WORK	Find Sewer Stubs				
DESCRIPTION		UNIT	QTY	RATE	TOTAL
LOCATE SEWER STUBS MISS MARKED AND REMOVE ASBESTOS PIPE					
6/24/14					
RUBBER TIRE EXCAVATOR 7/8 CUYD		HR	3	216.00	648.00
LOADER 4 CUYD		HR	3	222.75	668.25
LABORER		HR	3	74.25	222.75
6/27/14					
RUBBER TIRE EXCAVATOR 7/8 CUYD		HR	4	216.00	864.00
LOADER 4 CUYD		HR	4	222.75	891.00
LABORER		HR	4	74.25	297.00
SUPERVISOR		HR	4	101.25	405.00
MODULAR ALUMINUM SHORING		DAY	0.5	1,200.00	600.00
PUMP		DAY	0.5	50.00	25.00
6/30/14					
RUBBER TIRE EXCAVATOR 7/8 CUYD		HR	4	216.00	864.00
LOADER 4 CUYD		HR	4	222.75	891.00
LABORER		HR	4	74.25	297.00
SUPERVISOR		HR	4	101.25	405.00
TOTAL					\$7,078.00

WFEV

MS/TK

1539

5339

ACCEPTED _____

SIGNATURE _____

GML CONSTRUCTION, INC.

20 COTTAGE AVE. WILBRAHAM, MA. 01095

Phone: 413-599-1453 Fax: 413-599-6605

FIELD CHANGE ORDERS

Customer: Everfield Builders

Date 6-24-14

Project: Longtonville Fire Station

TWO

DISCRIPTION OF WORK EXCAVATE FOR SEWER LINE DID NOT FIND
LINE, WAS MISS MARKED OFF ABOUT 10"
BACKFILLING TALK NOT USED FOR SEWER

EQUIPMENT, MANPOWER, AND MATERIALS

Operator - 3 hr
Volvo - 3 hr
Supervisor - 3 hr
labor - 3 hr
operator - 3 hr

TERMS

- TIME & MATERIALS+ _____ %
- QUOTED PRICE \$
- PER CUYD \$
- OTHER:

COMMENTS:

Town w/PCA marked lateral location
in wrong place

GML

ACCEPTANCE / DATE

[Signature] 7/1/14